Giorno XIX. <i>Sua purità</i>	183
Giorno XX. <i>Sua Gratitudine.</i>	192
Giorno XXI. <i>Suo rispetto verso i Superiori ecclesiastici</i>	197
Giorno XXII. <i>Suoi ritiri spirituali.</i>	204
Giorno XXIII. <i>Sua semplicità.</i>	214
Giorno XXIV. <i>Della sua confidenza in Dio</i>	221
Giorno XXV. <i>Sua uniformità al divino volere</i>	228
Giorno XXVI. <i>Della sua condotta.</i>	234
Giorno XXVII. <i>Sue Missioni.</i>	242
Giorno XXVIII. <i>Suo zelo per la gloria di Dio e per la salvezza delle anime.</i>	251
Giorno XXIX. <i>Del ateo disinteresse e del suo distacco dai beni della terra.</i>	259
Giorno XXX. <i>Sua preziosa morte.</i>	267
Giorno XXXI. <i>Elogio per la festa del Santo</i>	272
<i>Omaggio a San Vincenzo.</i>	282

**FINE**

{288 [502]}